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	Dla dzieci	Akcesoria dla dzieci i niemowląt
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	Opakowanie	

6 tabl

	Rodzaj rejestracji	

Lek

	Substancja czynna	

Metamizolum natricum

	Producent	

POLPHARMA

	Dostępność	

Produkt dostępny

	Postać	

Tabletki




 

Przewiń do pełnego opisu


DOSTĘPNE WARIANTY PRODUKTU:




6 tabl
        





12 tabl
        
 +5,15 zł






20 tabl
        
 +12,80 zł






50 tabl
        
 +35,27 zł











 




Produkt dostępny








-




+







                  


7,72 zł















Maksymalna ilość dodania to 10 sztuk




Dodaj do koszyka









Szacowany czas wysyłki: 24h

Koszt dostawy od 9,99 zł

Ten lek wysyłamy wyłącznie kurierem Poltraf i Pocztex na terenie Polski




Formy płatności 
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Lek Pyralgina w postaci tabletek z metamizolem sodu jest produktem działającym przeciwbólowo i przeciwgorączkowo. Na co jest Pyralgina? Wskazaniem do stosowania leku są dolegliwości bólowe o dużym nasileniu i różnorodnym pochodzeniu, a także gorączka, jeśli inne środki okazują się nieskuteczne bądź z jakiegoś powodu ich stosowanie jest przeciwwskazane. Składnikiem czynnym tabletek Pyralgina jest metamizol sodu, czyli NLPZ, który ma nie tylko działanie przeciwgorączkowe i przeciwbólowe, ale dodatkowo wykazuje słabe właściwości rozluźniające mięśnie.

W opakowaniu znajduje się 6 tabletek Pyralgina. W skład 1 tabletki wchodzi 500 mg metamizolu sodowego jednowodnego oraz składniki pomocnicze. Lek należy stosować według wskazań lekarza lub zgodnie ze wskazówkami zawartymi w dołączonej do niego ulotce. Dawkowanie leku zależne jest od nasilenia dolegliwości, w związku z którymi jest przyjmowany, a także od indywidualnej reakcji na metamizol. Ważne, aby zawsze pacjent przyjmował możliwie najniższą skuteczną dawkę leku. Zwykle przy bólach i gorączce stosuje się 1-2 tabletki Pyralgina jednorazowo. Nie powinno się przekraczać poza tym jednorazowej dawki maksymalnej, która wynosi 2 tabletki, a także dobowej dawki maksymalnej, która wynosi 6 tabletek (przyjmowanych w stosownych odstępach czasu). Tabletki należy przyjmować doustnie, podczas posiłku lub bezpośrednio po nim, popijając odpowiednią ilością płynu.

Pyralgina jest lekiem, który może u niektórych wykazywać działania niepożądane. Rzadko lek powoduje małopłytkowość, agranulocytozę i leukopenię wraz z objawami towarzyszącymi. Lek posiada też przeciwwskazania. Tabletek Pyralgina nie należy stosować przy nadwrażliwości na metamizol lub inne składniki produktu, a także przy nadwrażliwości na inne pochodne pirazolonu i inne NLPZ. Wyrobu nie powinno się też przyjmować przy ostrej niewydolności nerek lub wątroby, a także w ciąży i w czasie karmienia piersią. Szczegółowo skutki uboczne i przeciwwskazania leku opisane są one w dołączonej do opakowania ulotce.

P - Pyralgina 500 mg x 6 tabl

Stosowanie metamizolu wiąże się z rzadkim, lecz zagrażającym życiu ryzykiem wystąpienia agranulocytozy lub wstrząsu. Agranulocytoza i trombocytopenia. Stosowanie produktu leczniczego w dużych dawkach lub długotrwale zwiększa ryzyko agranulocytozy. Należy poinformować pacjenta o tym, aby w razie wystąpienia objawów agranulocytozy, np. podwyższonej temperatury ciała połączonej z bólem gardła i owrzodzeniami w jamie ustnej lub małopłytkowości, natychmiast odstawił produkt i skontaktował się z lekarzem. Konieczne jest wykonanie badania krwi. Leczenie należy przerwać niezwłocznie, zanim jeszcze uzyska się wyniki badań laboratoryjnych. Pacjenci u których wystąpiła agranulocytoza w odpowiedzi na leczenie metamizolem, są szczególnie narażeni  na wystąpienie podobnej reakcji na stosowanie innych pirazolonów i pirazolidyny. W razie konieczności długotrwałego podawania metamizolu pacjentowi, należy bezwzględnie przeprowadzać regularnie kontrolne badania krwi, gdyż metamizol może powodować uszkodzenie szpiku kostnego. Pancytopenia. W przypadku wystąpienia pancytopenii należy natychmiast przerwać leczenie i wykonać pełne badanie krwi, aż sytuacja się unormuje. Należy poinformować pacjenta, aby natychmiast zgłosił się do lekarza, jeżeli podczas leczenia wystąpią oznaki choroby i objawy, które wskazują na dyskrazję krwi (np. ogólnie złe samopoczucie, infekcja, utrzymująca się gorączka, krwiaki, krwawienia, bladość). Reakcje anafilaktyczne i anafilaktoidalne. Należy poinformować pacjenta o tym, aby w przypadku wystąpienia objawów reakcji anafilaktycznej lub anafilaktoidalnej, np. duszności, obrzęku języka, obrzęku naczynioruchowego, wysypki czy pokrzywki natychmiast odstawił produkt i wezwał pomoc lekarską, gdyż istnieje zagrożenie życia. Pacjenci wykazujący reakcję anafilaktyczną lub inną immunologiczną reakcję na metamizol są także narażeni na podobną reakcję na inne pirazolony i pirazolidyny. Pacjenci wykazujący reakcję anafilaktoidalną na metamizol są także szczególnie narażeni na podobną reakcję na nieopioidowe leki przeciwbólowe, w tym niesteroidowe leki przeciwzapalne (NLPZ). Ryzyko wystąpienia ciężkich reakcji anafilaktoidalnych po przyjęciu produktu zawierającego metamizol jest znacznie podwyższone u pacjentów: z zespołem astmy analgetycznej lub nietolerancją leków przeciwbólowych objawiającą się pokrzywką, obrzękiem naczynioruchowym, w szczególności jeśli towarzyszy jej polipowate zapalenie błony śluzowej nosa i zatok; z astmą oskrzelową, szczególnie przy jednoczesnym występowaniu zapalenia zatok przynosowych i polipów w nosie, z przewlekłą pokrzywką, z nietolerancją niektórych barwników (np. tartrazyna) lub konserwantów (np. benzoesany), z nietolerancją alkoholu objawiającą się kichaniem, łzawieniem oczu i silnym zaczerwienieniem twarzy w reakcji nawet na niewielkie ilości alkoholu, może to wskazywać na nierozpoznaną wcześniej astmę analgetyczną. U pacjentów z uczuleniem może dojść do wstrząsu anafilaktycznego. Dlatego podczas stosowania metamizolu zaleca się zachować szczególną ostrożność u pacjentów z astmą lub atopią. Pacjentom z podwyższonym ryzykiem wystąpienia reakcji anafilaktoidalnych metamizol wolno podawać tylko po starannym rozważeniu stosunku korzyści do ryzyka. Jeśli zajdzie taka konieczność należy podawać go w warunkach ścisłej kontroli lekarskiej, z zapewnieniem możliwości udzielenia pomocy w nagłym przypadku. Ciężkie reakcje skórne. Podczas leczenia metamizolem notowano występowanie ciężkich niepożądanych reakcji skórnych (SCAR, ang. severe cutaneous adverse reactions), w tym zespołu Stevensa Johnsona (SJS, ciężka choroba alergiczna objawiająca się pęcherzami i nadżerkami na skórze, w jamie ustnej, oczach i narządach płciowych, gorączką i bólami stawowymi), toksycznego martwiczego oddzielania się naskórka (TEN, choroba Lyella, ciężka gwałtownie przebiegająca choroba alergiczna objawiająca się pękającymi olbrzymimi pęcherzami podnaskórkowymi, rozległymi nadżerkami na skórze, spełzaniem dużych płatów naskórka oraz gorączką) i reakcji polekowej z eozynofilią i objawami ogólnymi (zespół DRESS), mogących zagrażać życiu lub prowadzić do zgonu. Należy poinformować pacjenta o objawach przedmiotowych i podmiotowych oraz ściśle obserwować, czy nie występują u niego reakcje skórne. W przypadku  pojawienia się objawów przedmiotowych i podmiotowych świadczących o wystąpieniu tych reakcji leczenie metamizolem należy natychmiast odstawić i nie wolno go już nigdy ponownie wprowadzać. Reakcje przebiegające ze znacznym spadkiem ciśnienia tętniczego. Metamizol może powodować reakcje hipotensyjne. Reakcje te mogą być zależne od dawki. Wystąpienie ich jest bardziej prawdopodobne w przypadku pozajelitowego podania produktu leczniczego, szczególnie podczas zbyt szybkiego wstrzykiwania postaci dożylnej. Ryzyko spadku ciśnienia tętniczego zwiększa się u pacjentów ze skurczowym ciśnieniem tętniczym mniejszym niż 100 mm Hg lub z niewydolnością serca i zaburzeniami krążenia (np. zawał serca lub urazy wielonarządowe), także u pacjentów ze zmniejszoną objętością krwi krążącej oraz pacjentów odwodnionych, z wysoką gorączką. Dlatego w przypadku tych pacjentów należy rozważyć potrzebę podania produktu, a w razie zastosowania prowadzić ścisły nadzór. Aby zmniejszyć ryzyko wystąpienia reakcji hipotensyjnych, konieczne może okazać się podjęcie działań zapobiegawczych (np. wyrównanie zaburzeń krążenia). U pacjentów, u których koniecznie należy unikać obniżenia ciśnienia krwi, np. w przypadku ciężkiej choroby wieńcowej lub istotnych zwężeń naczyń domózgowych, metamizol można stosować tylko pod ścisłą kontrolą parametrów hemodynamicznych. Produkt leczniczy stosować ostrożnie u pacjentów z niewydolnością nerek, wątroby, w chorobie wrzodowej żołądka i dwunastnicy po rozważeniu stosunku korzyści do ryzyka. Polekowe uszkodzenie wątroby. U pacjentów leczonych metamizolem notowano przypadki ostrego zapalenia wątroby, przebiegającego głównie z uszkodzeniem komórek wątrobowych i pojawiającego się w okresie od kilku dni do kilku miesięcy po rozpoczęciu leczenia. Objawy przedmiotowe i podmiotowe obejmują zwiększenie aktywności enzymów wątrobowych w surowicy, w tym z żółtaczką, często w kontekście reakcji nadwrażliwości na inne leki (np. wysypka skórna, dyskrazje komórek krwi, gorączka i eozynofilia) lub z jednoczesnymi cechami zapalenia wątroby na podłożu autoimmunologicznym. U większości pacjentów objawy ustępowały po przerwaniu leczenia metamizolem, jednak w pojedynczych przypadkach notowano progresję do ostrej niewydolności wątroby z koniecznością przeszczepienia tego narządu. Mechanizm powstawania uszkodzenia wątroby na skutek stosowania metamizolu nie jest jasno określony, ale dane wskazują na występowanie mechanizmu immunologiczno-alergicznego. Pacjentów należy informować o konieczności kontaktu z lekarzem w przypadku wystąpienia objawów świadczących o uszkodzeniu wątroby. U takiego pacjenta należy przerwać leczenie metamizolem i wykonać badania czynności wątroby. Jeśli u pacjenta nastąpiło uszkodzenie wątroby podczas stosowania metamizolu, nie należy ponownie wdrażać leczenia metamizolem, jeśli nie stwierdzono innych przyczyn uszkodzenia wątroby. Produkt leczniczy zawiera 34,5 mg sodu na 1 tabletkę co odpowiada 1,7% zalecanej przez WHO maksymalnej 2 g dobowej dawki sodu u osób dorosłych.



Opis - Pyralgina 500 mg x 6 tabl

Skład i postać: Każda tabletka zawiera 500 mg metamizolu sodowego jednowodnego. Substancja pomocnicza o znanym działaniu: sód. Każda tabletka zawiera 34,5 mg (1,5 mmol) sodu. Tabletki barwy białej lub prawie białej, podłużne, obustronnie wypukłe.

Wskazania: Ból różnego pochodzenia o dużym nasileniu, gorączka, gdy zastosowanie innych środków jest przeciwwskazane lub nieskuteczne.



Składniki - Pyralgina 500 mg x 6 tabl

Metamizole Sodium



Stosowanie - Pyralgina 500 mg x 6 tabl

Sposób użycia: Stosować w/g zaleceń lekarza
Szczegółowy sposób użycia znajduje się w ulotce dołączonej do opakowania.



Przechowywanie - Pyralgina 500 mg x 6 tabl

Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C.



Producent - Pyralgina 500 mg x 6 tabl

Zakłady Farmaceutyczne Polpharma S.A.

Informacje dodatkowe
To jest lek. Dla bezpieczeństwa stosuj go zgodnie z ulotką dołączoną do opakowania. Nie przekraczaj maksymalnej dawki leku. W przypadku wątpliwości skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą.


Służymy Państwu pomocą pod adresem apteka@tanie-leczenie.pl.




Nie dodano jeszcze żadnej opini.



Dodaj swoją opinię
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Pyralgina termo hot x  1 plaster rozgrzewający




Wyrób medyczny Pyralgina Termo Hot w postaci plastra rozgrzewającego jest produktem, który może być stosowany przez osoby dorosłe oraz młodzież w wieku powyżej 12 lat. Na co jest plaster rozgrzewający Pyralgina Termo Hot? Wskazaniem do stosowania wyrobu medycznego są dolegliwości bólowe pleców, szyi, ramion, ścięgien czy krzyża, a także ból reumatyczny. Funkcją plastra rozgrzewającego Pyralgina Termo Hot jest ogrzewanie obolałych partii ciała, a w konsekwencji rozluźnianie głębokich partii mięśni. Skutkuje to odczuwalną ulgą przy dolegliwościach, z którymi zmaga się pacjent.

W opakowaniu znajduje się 1 plaster rozgrzewający Pyralgina Termo Hot. W skład wyrobu medycznego wchodzi sproszkowane żelazo i woda, a także sól, węgiel aktywowany oraz wermikulit. Wyrób medyczny powinien być stosowany zgodnie z zaleceniami. Opakowanie plastra należy otworzyć w wyznaczonym miejscu, po czym trzeba wyjąć plaster i zdjąć z niego taśmę zabezpieczającą. W kolejnym kroku należy przykleić plaster rozgrzewający Pyralgina Termo Hot do skóry w miejscu dolegliwości bólowych. Plaster zawsze powinien być przyklejany na czystą i suchą skórę. Czas stosowania wyrobu medycznego Pyralgina Termo Hot powinien być dostosowany do indywidualnych potrzeb, jednak nie należy z produktu korzystać długotrwale w tym samym miejscu. Jeśli będzie to konieczne, kolejny plaster rozgrzewający Pyralgina Termo Hot można przykleić w tym samym miejscu po min. 24 godzinach.

Plaster rozgrzewający Pyralgina Termo Hot posiada przeciwwskazania. Nie należy używać go u dzieci w wieku poniżej 12 lat.  Nie powinien być stosowany w czasie snu i kąpieli, poza tym przeciwwskazane jest jego stosowanie na skórę podrażnioną lub uszkodzoną. Plaster nie może być przyklejany na obszary skóry po zastrzykach i nie należy stosować go na skórę szczególnie wrażliwą (okolice pachwin czy dołów pachowych). Przeciwwskazane jest stosowanie produktu, jeśli pacjent ma skłonność do owrzodzeń skory. Pozostałe przeciwwskazania podano w ulotce wyrobu medycznego.
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Mig 400 mg x 10 tabl powlekanych




Lek Mig w postaci tabletek powlekanych z ibuprofenem jest produktem działającym przeciwzapalnie i przeciwbólowo, który dodatkowo posiada działanie przeciwgorączkowe. Na co jest Mig? Wskazaniem do stosowania leku są dolegliwości bólowe o łagodnym i umiarkowanym nasileniu. Lek można też stosować w celu obniżenia gorączki.

W opakowaniu znajduje się 10 tabletek powlekanych Mig. W skład każdej tabletki wchodzi 400 mg ibuprofenu oraz składniki pomocnicze. Lek przeznaczony jest do stosowania doustnego. Tabletki powinny być połykane w całości i należy popijać je dużą ilością płynu. Jeśli lekarz nie wskaże inaczej, dawkowanie Mig podane w ulotce powinno być przestrzegane. Zalecane dawkowanie w przypadku dzieci w wieku 6-9 lat (20-29 kg) to odpowiednik dawki jednorazowej 200 mg ibuprofenu i nie więcej niż 600 mg ibuprofenu na dobę. Dzieci w wieku 10-12 lat (30-39 kg) mogą stosować dawkę jednorazową 200 mg ibuprofenu i nie więcej niż 800 mg ibuprofenu na dobę. Osoby dorosłe i młodzież w wieku powyżej 12 lat (o masie ciała większej niż 40 kg) mogą stosować 200-400 mg ibuprofenu jednorazowo i nie więcej niż 1200 mg na dobę. Nie należy przekraczać zalecanych dawek leku. Jeśli pacjent ma wrażliwy przewód pokarmowy, powinien przyjmować lek w czasie posiłku.

Lek Mig może powodować działania niepożądane. Opisano je szczegółowo w ulotce dołączonej do opakowania. Lek Mig posiada też przeciwwskazania, zatem nie wszyscy mogą go przyjmować. Lek nie powinien być stosowany przez osoby uczulone na chociaż jeden z jego składników. Tabletki nie powinny być podawane dzieciom w wieku poniżej 6 lat. Nie należy stosować ich też, jeśli pacjent miał już reakcję alergiczną lub perforacje/krwawienia z przewodu pokarmowego po przyjęciu kwasu acetylosalicylowego bądź innych NLPZ. Przeciwwskazane jest stosowanie leku w przypadku niespecyficznych zaburzeń krwawienia, a także przy ciężkiej niewydolności serca, nerek lub wątroby. Leku Mig nie powinny przyjmować kobiety w ostatnim trymestrze ciąży oraz osoby z krwawieniem mózgowym.
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Lek Polopiryna Max w postaci tabletek dojelitowych jest produktem na bazie kwasu acetylosalicylowego, który wykazuje właściwości przeciwzapalne, przeciwbólowe oraz przeciwgorączkowe. Przeznaczony jest dla osób dorosłych i młodzieży powyżej 16. roku życia (tu wyłącznie na zlecenie lekarza).

Na co jest produkt Polopiryna Max?
Wskazania do stosowania obejmują gorączkę towarzyszącą przeziębieniu i grypie, a także dolegliwości bólowe różnego pochodzenia o nasileniu lekkim i średnim. Lek wskazany jest również do stosowania przy stanach chorobowych, które wymagają długotrwałego przyjmowania kwasu acetylosalicylowego. Substancja czynna leku, czyli kwas acetylosalicylowy, działa przeciwzapalnie, ma także działanie przeciwgorączkowe i przeciwbólowe.

W opakowaniu znajduje się 10 tabletek dojelitowych leku Polopiryna Max, z czego każda tabletka posiada w składzie 500 mg kwasu acetylosalicylowego i substancje pomocnicze. Tabletki zostały wyprodukowane w taki sposób, by w postaci niezmienionej przechodzić przez układ pokarmowy i ulegać rozpadowi po dotarciu do jelita cienkiego, dzięki czemu nie drażnią śluzówki żołądka. W przypadku potrzeby działania przeciwbólowego i przeciwgorączkowego dawkowanie Polopiryna Max w postaci tabletek dojelitowych to 1-2 tabletki przyjmowane 2-3 razy na dobę, nie dłużej niż 3 dni bez konsultacji z lekarzem. Leczenie przy chorobach reumatycznych przebiegać powinno pod kontrolą lekarza i w dawkach przez niego ustalonych.

Lek Polopiryna Max nie powinien być stosowany przez wszystkich pacjentów, gdyż posiada również listę przeciwwskazań. Wśród nich należy wymienić nadwrażliwość na kwas acetylosalicylowy bądź składniki pomocnicze leku, a także ciężką nadwrażliwość na inne NLPZ. Lek Polopiryna Max nie jest również zalecany do stosowania przez kobiety w ciąży i podczas karmienia piersią. Szczegółowo przeciwwskazania oraz możliwe skutki uboczne Polopiryny Max omówiono w ulotce leku, z którą należy się zapoznać.
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Apap Extra 50 tabletek to dostępny bez recepty lek stosowany w celu doraźnego łagodzenia bólu oraz obniżenia gorączki. Może być przyjmowany przez dzieci powyżej 12 roku życia i dorosłych. Substancją czynną leku jest paracetamol, którego przeciwbólowe działanie wzmocnione zostało przez dodatek kofeiny. Wskazaniami do przyjmowania tabletek Apap Extra są bóle różnego pochodzenia, m.in.: głowy, zębów, menstruacyjne, kostno-stawowe i nerwobóle oraz podwyższona temperatura ciała. Lek pomaga złagodzić objawy przeziębienia i grypy. Ze względu na ryzyko przedawkowania paracetamolu Apap Extra 50 tabletek trzeba przyjmować ściśle według wskazań podanych w ulotce. Nie można go także łączyć z innymi preparatami zawierającymi tę substancję czynną. W przypadku przekroczenia dawki mogą pojawić się: nudności, wymioty, zaburzenia snu, osłabienie, bóle brzucha, nadmierna potliwość, gorączka oraz arytmia. Jeśli wystąpi którykolwiek z tych objawów lub gdy po upływie 3. dni stosowania leku Apap Extra nie nastąpi poprawa samopoczucia, należy skonsultować się z lekarzem.
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Lek Pyralgina w postaci tabletek z metamizolem sodu jest produktem działającym przeciwbólowo i przeciwgorączkowo. Na co jest Pyralgina? Wskazaniem do stosowania leku są dolegliwości bólowe o dużym nasileniu i różnorodnym pochodzeniu, a także gorączka, jeśli inne środki okazują się nieskuteczne bądź z jakiegoś powodu ich stosowanie jest przeciwwskazane. Składnikiem czynnym tabletek Pyralgina jest metamizol sodu, czyli NLPZ, który ma nie tylko działanie przeciwgorączkowe i przeciwbólowe, ale dodatkowo wykazuje słabe właściwości rozluźniające mięśnie.

W opakowaniu znajduje się 6 tabletek Pyralgina. W skład 1 tabletki wchodzi 500 mg metamizolu sodowego jednowodnego oraz składniki pomocnicze. Lek należy stosować według wskazań lekarza lub zgodnie ze wskazówkami zawartymi w dołączonej do niego ulotce. Dawkowanie leku zależne jest od nasilenia dolegliwości, w związku z którymi jest przyjmowany, a także od indywidualnej reakcji na metamizol. Ważne, aby zawsze pacjent przyjmował możliwie najniższą skuteczną dawkę leku. Zwykle przy bólach i gorączce stosuje się 1-2 tabletki Pyralgina jednorazowo. Nie powinno się przekraczać poza tym jednorazowej dawki maksymalnej, która wynosi 2 tabletki, a także dobowej dawki maksymalnej, która wynosi 6 tabletek (przyjmowanych w stosownych odstępach czasu). Tabletki należy przyjmować doustnie, podczas posiłku lub bezpośrednio po nim, popijając odpowiednią ilością płynu.

Pyralgina jest lekiem, który może u niektórych wykazywać działania niepożądane. Rzadko lek powoduje małopłytkowość, agranulocytozę i leukopenię wraz z objawami towarzyszącymi. Lek posiada też przeciwwskazania. Tabletek Pyralgina nie należy stosować przy nadwrażliwości na metamizol lub inne składniki produktu, a także przy nadwrażliwości na inne pochodne pirazolonu i inne NLPZ. Wyrobu nie powinno się też przyjmować przy ostrej niewydolności nerek lub wątroby, a także w ciąży i w czasie karmienia piersią. Szczegółowo skutki uboczne i przeciwwskazania leku opisane są one w dołączonej do opakowania ulotce.
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Klienci, którzy kupili Pyralgina 500 mg x 6 tabl, kupili także:
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MULTILAC Synbiotyk (Probiotyk + Prebiotyk) x 10 kaps




Suplement diety Multilac jest synbiotykiem USP Zdrowie, w skład którego wchodzą wyselekcjonowane, żywe szczepy bakterii probiotycznych oraz prebiotyk, czyli składnik odżywczy, który stanowi źródło energii niezbędne dla rozwoju szczepów preparatu, zapewniając im efektywne namnażanie się w przewodzie pokarmowym.

Na co jest produkt Multilac?
Wskazaniem do stosowania synbiotyku Multilac jest wspomaganie naturalnej mikroflory w czasie antybiotykoterapii oraz po jej zakończeniu. Suplement diety Multilac można stosować również w okresach szczególnego narażenia na infekcje (np. w sezonie jesienno-zimowym), może być także przydatny w przypadku przejściowych zmian mikroflory jelitowej spowodowanych czynnikami zewnętrznymi lub wewnętrznymi.

W opakowaniu znajduje się 10 kapsułek synbiotyku Multilac. W każdej kapsułce znajduje się liofilizat dziewięciu wyselekcjonowanych szczepów żywych kultur bakteryjnych, w tym Lactobacillus helveticus, Bifidobacterium bifidum, Lactococcus lactis, Lactobacillus casei, Bifidobacterium longum, Lactobacillusplantarum, Bifidobacterium breve, Streptococcus thermophilus oraz Lactobacillus rhamnosus. W każdej kapsułce dodatkowo znajduje się składnik odżywczy, czyli oligofruktoza, a także substancje pomocnicze, w tym skrobia kukurydziana, skrobia kukurydziana preżelowana, a także hydroksypropylometyloceluloza, kwas askorbinowy, stearynian magnezu, kwas alginowy, szelak, dwutlenek tytanu, cytrynian trietylowy, mączka chleba świętojańskiego oraz oliwa z oliwek.

Zalecane dawkowanie Multilac w przypadku dzieci potrafiących połknąć kapsułkę i osób dorosłych to 1 kapsułka synbiotyku dziennie, przy czym najlepiej suplement diety połykać na noc. Suplement diety Multilac przeciwwskazania również posiada, co oznacza, że nie mogą stosować go wszystkie osoby, mające do tego wskazania. Przeciwwskazaniem jest nadwrażliwość pacjenta na którykolwiek ze składników aktywnych i pomocniczych preparatu. Suplement diety Multilac nie może być również traktowany jako zamiennik zdrowej diety i ważne, by był przechowywany w miejscu niedostępnym dla dzieci.
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Lek Acard 75 mg w postaci tabletek z kwasem acetylosalicylowym jest preparatem hamującym agregację płytek krwi. Lek ma specjalną otoczkę, dzięki której tabletki ulegają rozpuszczeniu dopiero w jelicie cienkim, dzięki czemu chronią śluzówkę żołądka i dwunastnicy przed podrażnieniami.

Na co jest Acard 75 mg? Wskazaniem do stosowania leku jest zapobieganie zawałowi serca w przypadku pacjentów z grupy ryzyka. Lek Acard 75 mg może być też stosowany przy niestabilnej chorobie wieńcowej oraz w przypadku choroby niedokrwiennej serca. Wskazaniem do stosowania leku jest także zapobieganie zatorom naczyń mózgowych w przypadku pacjentów z migotaniem przedsionków. Lek Acard 75 mg może być też stosowany w stanach po zawale, po wszczepieniu pomostów aortalno-wieńcowych oraz po udarze. Składnik czynny leku hamuje zlepianie się płytek krwi, więc jest wykorzystywany w profilaktyce zakrzepów i zatorów naczyń krwionośnych.

W opakowaniu znajduje się 60 tabletek Acard 75 mg. W skład 1 tabletki wchodzi 75 mg kwasu acetylosalicylowego oraz substancje pomocnicze. Lek może być przyjmowany wyłącznie po wcześniejszym zapoznaniu się z treścią ulotki dołączonej do jego opakowania. Zalecane dawkowanie to 1–2 tabletki przyjmowane 1–2 razy na dobę lub co drugi dzień. Lek należy przyjmować w czasie posiłku. Jeśli będzie konieczne jego szybkie działanie antyagregacyjne, należy rozpocząć leczenie od dawki 300 mg kwasu acetylosalicylowego dziennie i taką dawkę stosować przez 2 dni, po czym zmniejszyć ją do 75–100 mg. Tabletki Acard 75 mg powinny być połykane w całości i nie powinno się ich rozgryzać.

Nie każdy pacjent powinien przyjmować lek Acard 75 mg. Przeciwwskazaniem jest nadwrażliwość na pochodne kwasu salicylowego lub na inne NLPZ. Lek nie powinien być podawany dzieciom w wieku poniżej 15. lat, które zmagają się z infekcją wirusową. Tabletki Acard 75 mg nie powinny być przyjmowane przez pacjentki w ciąży, poza tym nie zaleca się ich stosowania w przypadku choroby wrzodowej. Przeciwwskazaniem do stosowania Acard 75 mg jest też hemofilia lub skaza krwotoczna, a także trombocytopenia bądź polipy nosa.









12,40 zł
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No-spa max 80 mg x 20 tabl powlekanych




Lek No-Spa Max w postaci tabletek to produkt, którego substancję czynną stanowi chlorowodorek drotaweryny o właściwościach rozkurczających, który redukuje bolesne skurcze mięśni gładkich obejmujące jamę brzuszną oraz obszar miednicy mniejszej.

Na co jest produkt No-Spa Max?
Wskazania do stosowania leku No-Spa Max obejmują między innymi stany skurczowe mięśni gładkich dróg moczowych i związane z chorobami dróg żółciowych. Lek może być pomocny między innymi przy dolegliwościach bólowych towarzyszących zapaleniu pęcherza moczowego, kamicy nerkowej i moczowodowej, zapaleniu miedniczek nerkowych, a także przy zapaleniu pęcherzyka żółciowego lub przewodów żółciowych. Wspomagająco lek No-Spa Max stosować można również przy skurczach mięśni gładkich przewodu pokarmowego oraz przy bolesnych schorzeniach ginekologicznych. Sprawdzić może się między innymi przy zapaleniu jelit i okrężnicy, zapaleniu żołądka i trzustki, a także przy dolegliwościach bólowych towarzyszących wrzodom żołądka bądź dwunastnicy.

W opakowaniu znajduje się 20 tabletek powlekanych leku No-Spa Max. W skład każdej z nich wchodzi 80 mg chlorowodorku drotaweryny oraz substancje pomocnicze. Zalecane dawkowanie No-Spa Max u osób dorosłych to 1 tabletka powlekana przyjmowana 2-3 razy na dobę, a w przypadku dzieci powyżej 12 lat dawkowanie to 1 tabletka podawana 1-2 razy na dobę.

Lek No-Spa Max przeciwwskazania również posiada, co oznacza, że nie może być podawany niektórym pacjentom. Leku nie powinno się stosować w przypadku uczulenia na drotawerynę i substancje pomocnicze tabletek. Nie jest również dedykowany dzieciom w wieku poniżej 12 lat oraz pacjentom z ciężką niewydolnością serca, wątroby lub nerek, czy też blokiem przedsionkowo-komorowym II-III stopnia. Lek No-Spa Max skutki uboczne również może u niektórych pacjentów wykazywać, choć nie muszą one pojawić się u każdego, co omówiono w ulotce. Są to m.in. reakcje alergiczne, bóle i zawroty głowy, a także nudności, zaparcia, spadek ciśnienia krwi, kołatania serca i bezsenność.









20,31 zł
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Clotrimazolum hasco 1% krem 20 g




Clotrimazolum to krem o działaniu przeciwgrzybiczym do miejscowego stosowania na skórę. Skutecznie niszczy większość grzybów wywołujących infekcje skórne u ludzi (m.in. dermatofity, drożdżaki, pleśniaki). Stosowanie kremu Clotrimazolum zaleca się przy grzybicy skóry tułowia, pachwin, dłoni, stóp oraz przy łupieżu pstrym. Można leczyć nim także kandydozy skóry i błon śluzowych zewnętrznych narządów płciowych. Nie należy jednak stosować leku dopochwowo. Preparat w minimalnym stopniu wchłania się przez skórę, więc nie działa ogólnoustrojowo.
Krem Clotrimazolum sprzedawany jest w aluminiowej tubie. Zawiera ona 20 g leku. Substancję czynną kremu stanowi klotrimazol w stężeniu 10 mg/1 g. Związek ten ma szerokie spektrum działania grzybostatycznego i grzybobójczego. O ile lekarz nie zaleci innego dawkowania, krem Clotrimazolum stosuje się 2–3 razy na dobę. Cienką warstwę preparatu nanosi się na chorobowo zmienioną skórę i delikatnie wciera. Leczenie klotrimazolem należy kontynuować przez co najmniej miesiąc po ustąpieniu ostrych objawów.









4,05 zł
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Theraflu Extra Grip Lek przeciwbólowy i przeciwgorączkowy na przeziębienie i grypę x 14 sasz




Wieloskładnikowy lek Theraflu Extra Grip w saszetkach wspomaga leczenie grypy i przeziębienia. Formuła preparatu zawierająca trzy aktywne składniki: paracetamol, chlorowodorek fenylefryny i maleinian feniraminy pozwala zwalczyć nawet najbardziej uciążliwe objawy infekcji. Dzięki zastosowaniu Theraflu grypa i przeziębienie mają dużo łagodniejszy przebieg. Lek skutecznie niweluje towarzyszące im bóle głowy, mięśni i kostno-stawowe oraz dość szybko obniża gorączkę. Aktywne składniki leku Theraflu Grip pomagają udrożnić nos i znacznie zmniejszyć katar oraz zlikwidować dolegliwości zatok. Mają również działanie przeciwhistaminowe, dzięki czemu łagodzą reakcje alergiczne, takie jak kichanie i świąd. Theraflu Extra Grip może być stosowany przez dzieci powyżej 12 roku życia i wszystkich dorosłych. Lek ma wygodną formę proszku do rozpuszczenia w gorącej wodzie i należy go dawkować zgodnie ze wskazaniami podanymi w ulotce. Przy pomocy Theraflu przeziębienie i grypa leczone są jedynie objawowo, a preparat można przyjmować najwyżej 5 dni. Jeśli dolegliwości nie ustąpią po tym czasie, należy skonsultować się z lekarzem.









23,99 zł
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Xylometazolin 0,1% krople 10 ml (Polfa Warszawa)














9,95 zł
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Lipomal syrop 125 g




Lek Lipomal w postaci syropu jest produktem bazującym na składnikach pochodzenia naturalnego, które mają właściwości napotne i przeciwzapalne. Preparat można podawać osobom dorosłym, młodzieży i dzieciom powyżej 1. roku życia, jednak stosowanie produktu u dzieci w wieku 1–3 lata wymaga wcześniejszej konsultacji z lekarzem. Na co jest Lipomal syrop? Wskazaniem do stosowania leku są stany gorączkowe, które towarzyszą przeziębieniu, stanom zapalnym gardła oraz kaszlowi.

W opakowaniu znajduje się 125 g syropu Lipomal. W skład 125 g preparatu wchodzi 1,86 g suchego wyciągu z kwiatostanu lipy, a także składniki pomocnicze. W formule syropu można znaleźć minimum 0,03% flawonoidów w przeliczeniu na rutozyd. Podane w ulotce dawkowanie syropu Lipomal powinno być przestrzegane, chyba że lekarz je zmodyfikuje. Syrop przeznaczony jest do przyjmowania doustnego. Pacjenci dorośli powinni stosować 1 łyżkę syropu 3–4 razy dziennie, a dzieci w wieku powyżej 4 lat mogą przyjmować 1 łyżeczkę syropu 4–5 razy dziennie. Rekomendowane dawkowanie syropu Lipomal w przypadku dzieci w wieku 1–3 lata to 1 łyżeczka syropu przyjmowana 2–3 razy dziennie. Jeśli lek Lipomal syrop będzie stosowany, a gorączka nie ustąpi po 3 dniach lub przekroczy 39°C, należy zasięgnąć porady lekarza. Koniecznie należy też skonsultować się z lekarzem, jeśli pacjent zaobserwuje ropną wydzielinę lub pojawią się u niego duszności.

Lek Lipomal syrop może powodować działania niepożądane, jednak nie muszą one wystąpić u każdego. Aktualnie brakuje danych dotyczących skutków ubocznych leku, jednak ich ewentualne wystąpienie należy skonsultować z lekarzem lub farmaceutą. Lek Lipomal syrop ma też przeciwwskazania. Nie mogą stosować go osoby, które są nadwrażliwe na chociaż jeden z jego składników. Przeciwwskazane jest również stosowanie leku przez osoby zmagające się z cukrzycą i nietolerancją fruktozy, a także przez osoby z upośledzonym wchłanianiem glukozy i galaktozy. Przeciwwskazanie do stosowania leku Lipomal syrop stanowi również niedobór sacharazy i izomaltazy.
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Ibuprom max sprint 400 mg x 10 kaps
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ACC Optima tabletki musujące na kaszel mokry 600 mg x 10 tabl




Tabletki na kaszel ACC Optima to lek pomagający oczyścić górne drogi oddechowe z zalegającej wydzieliny oraz wspomagający odkrztuszanie. Wskazany jest podczas leczenia ostrego i przewlekłego zapalenia oskrzeli, które jest skutkiem przeziębienia. Tabletki ACC na kaszel zawierają acetylocysteinę w dawce 600 mg. Aktywny składnik leku rozrzedza wydzielinę oskrzelową, zmniejszając jej lepkość i wspomaga naturalny odruch kaszlowy, dzięki czemu ułatwia wykrztuszanie. Musujące tabletki ACC Optima służą do przygotowania wodnego roztworu do picia. Przeznaczone są dla dzieci od 14 roku życia oraz dorosłych. Lek ACC na kaszel przyjmuje się 1 raz na dobę, a kuracja nie powinna trwać dłużej niż przez 4-5 dni. Nie należy przekraczać dziennej dawki ani stosować jednocześnie preparatów przeciwkaszlowych, które mogłyby spowodować problemy z odkrztuszaniem. ACC tabletki na kaszel dostępne są bez recepty, jednak jak w przypadku każdego leku należy zachować ostrożność i przed zastosowaniem zapoznać się z ulotką lub zasięgnąć porady lekarza.
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Aspirin 500 mg x 10 tabl
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Cerutin x 125 tabl powl
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